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חזון קליל: 
“לגרום לסביבתנו לחייך ולהיות גאים במעשינו“

קליל מובילה את עיצוב החלונות והדלתות בישראל - קליל נוסדה 
ממוקם  החברה  מפעל  עובדים.   300 מעל  ומעסיקה   1950 בשנת 
נסחרות  ומניותיה   ,1981 בשנת  לציבור  הונפקה  בכרמיאל. החברה 
בבורסה לניירות ערך בתל אביב. דבוש השקעות בע"מ מחזיקה בכ-
 60% ממניות החברה, והיתר מוחזקות ע"י גופים מוסדיים והציבור הרחב.

לקליל חברה בת: רול פרופיל, המפתחת ומייצרת מערכות תריסי גלילה 
לדירות ובכלל זה תריסי אור, תריסים מוקצפים וארגזי תריס

לשוק הבנייה הרוויה ולשוק הפרטי.
קליל נבחרה וקיבלה זיכיון ורישיון בלעדיים לייצור ולשיווק מוצרים 
ומערכות אלומיניום מבית ALCOA, יצרנית האלומיניום הגדולה בעולם. 

קליל מפתחת, מעצבת, מייצרת ומשווקת מערכות אלומיניום מתקדמות 
לענפי הבנייה והתעשייה על פי התקנים המחמירים ביותר: חלונות, 
דלתות, קירות מסך, תריסים, מעקים, מחיצות פנים ופרופילים שונים 
על פי דרישת הלקוח. קליל משיקה בכל שנה מוצרים ושירותים חדישים 
ומתקדמים, תוך שימת דגש על מתן פתרונות ייחודיים במוצרי נישה 

ובתחום הבנייה האקולוגית.

שנות אחריות

7 שנות אחריות – קליל מעניקה ללקוח שירות ייחודי במסגרת "תעודת 
אחריות מורחבת". לקוחות פרטיים נהנים מייעוץ מקצועי לבחירת 
החלונות לבתיהם, מביצוע העבודה על ידי מתקין מורשה של קליל 

ומבדיקת אימות של קליל בסוף הפרויקט - לפני הנפקת התעודה. 
האחריות המורחבת היא האמצעי היחידי עבור הלקוח לוודא שקיבל 
את חלונות קליל כפי שהם צריכים להיות מיוצרים ומותקנים וליהנות 

ממוצר אמין ומתפקד כראוי לאורך שנים רבות. 

 Superbrands

בשנת 2017 הוכתרה קליל בפעם השנייה כמותג על בישראל על ידי ארגון 
ה-Superbrands העולמי. הארגון מבצע כל שנה מחקר צרכנים רחב 
ביותר והבחירה בו מייצגת אמון רב במותג בקרב הצרכנים הישראלים.

 - דלתות פנים בעיצוב אישי. דלת פנים יוקרתית, עמידה 
למים המיוצרת מחומרים מבודדים אקוסטית. התכנון המתוחכם מאפשר 
עיצוב ייחודי לכל דלת בעזרת שילובים מגוונים ואופנתיים של חיפויי 
פורמייקה, טפט וזכוכית במבחר גימורים עשיר ואפשרות להחלפה קלה 

של המראה בשינוי חיפוי הדלת בלבד. 

הכוללים  הזיגוג  בתחום  מתקדמים  פתרונות   -  
יתרונות כמו בידוד אקוסטי, בידוד תרמי או אנרגטי. בתכנון מושכל של 
מערכות הבית ניתן ליהנות משקט באזור סואן ומחיסכון בהוצאות על 
אנרגיה. זכוכיות קלילGLASS מסופקות כחלק ממערכות קליל, בצירוף 

חותמת ייחודית להבטחת מקוריות המוצר. 

 NICE קליל הינה הנציגה הבלעדית של חברת - 
 NICE העולמית, מביאה לארץ את מגוון המוצרים החדשניים של 
ומשלבת אותם במערכות קליל: מנועים מתוחכמים לתריסים, מערכות 
בקרה המאפשרות שליטה מרחוק בפעולות התריסים, שילוב חיישני 

אקלים וחיישני בטיחות.

איכות הסביבה - קליל חברה במועצה לבנייה ירוקה ועומדת בתקנים 
המחמירים ביותר לשמירה על איכות האוויר והמים ובתהליכי ייצור 
אקולוגיים. בתהליך הייצור מקפידים על: צביעה ללא חומרים כרומטיים, 

שימוש בחומרים מתמחזרים, הפעלת מערכות לחיסכון בחשמל.

מעורבות בקהילה – קליל זכתה במקום השלישי בתחרות המעסיק החברתי 
של עיתון כלכליסט וקרן מעגלים לשנת 2016.

מארגני התחרות בחנו מספר קריטריונים, ביניהם גישת ההנהלה לאיזון 
עבודה / משפחה ופנאי, יחס בין התייעלות עסקית לתנאי העובדים וכן 

פעילויות המשלבות את עובדי החברה עם הקהילה הקרובה. 
קליל רואה חשיבות רבה בתמיכה במוסדות חברתיים בקהילה שבה 
היא יושבת וכן בקידום ערכים של שמירה על איכות הסביבה והטבע, 
העסקת עובדים מאוכלוסיות מגוונות ואוכלוסיות בעלות צרכים מיוחדים, 
רכש כחול-לבן, הטמעת אחריות חברתית בארגון, קידום חינוך טכנולוגי 

ופיתוח עובדים.

פרופיל החברה
קליל אופיס 5500
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מידע כללי ללקוחות

אדריכל, יועץ, מתכנן, יצרן

קליל מגישה לך קטלוג קליל "אופיס 5500" מהדורה 3 המכיל מידע חיוני לתכנון, ייצור והרכבת מוצר זה.

מידע כללי
לחישובי החוזק השונים מומלץ להסתייע בהנחיות התקן הישראלי המעודכן לחלונות ולדלתות – ת"י 1068.	 

כל המידות במילימטרים, אלא אם כן צוין אחרת.	 

הפרופילים והאביזרים של קליל מוגנים בפטנטים ו/או במדגמים רשומים.	 

שרטוטי הפרופילים בקנ"מ 1:1 מלווים במידות כלליות ומידות עובי דופן.	 

 משקל הפרופיל מצוין בגרם למטר וההיקפים במילימטרים.	 
 בפרופיל חלול ההיקף הכללי הוא סיכומם של ההיקף החיצוני והפנימי. משקל הפרופילים הינו תיאורטי ועשוי להשתנות בתחום

הסיבולות המותרות לפי התקן.

 	.DIN 17615 הפרופילים מסופקים לפי תקן ישראלי ת"י 4402 ותקן גרמני

 	.T5 הפרופילים מיוצרים מנתך 6063 בטיפול תרמי

כל פרופילי קליל תעשיות מיוצרים בהשגחת מכון התקנים הישראלי.	 

 	  . סימן הזיהוי של פרופיל קליל הוא 3 פסים המוטבעים בתהליך הייצור על גבי הפרופיל 

 	  . כל פרופילי קליל עם ציפוי )צבע/אלגון( נושאים עליהם חותמת מזהה של החברה 

הפרופילים, האביזרים, האטמים והמבלטים ניתנים לרכישה בבתי המסחר המורשים למכירת פרופילי קליל.	 

לצורך תכנון, ייצור ושימוש במוצרינו השונים, הינך מוזמן להיעזר במרכז ההדרכה של קליל תעשיות ובמחלקת הייעוץ לאדריכלים וליצרנים. 	 
קטלוגים וחומר טכני יימסרו ע"פ דרישות הלקוח.

מגבלות השימוש במידע המופיע בקטלוג
המידע וכל הנתונים בקטלוג זה ערוכים ומיועדים להנחיה ולהדרכה בלבד.	 

פעילות גוף כלשהו על פי המידע והנתונים הללו תהיה באחריותו בלבד.	 

קליל תעשיות עשתה את מרב המאמצים לשם הבטחת דיוק המידע ועדכונו. עם זאת, היא אינה ולא תהיה אחראית לכל טעות או השמטה 	 
שעלולות להתגלות במידע.

קליל תעשיות שומרת לעצמה את הזכות לבצע כל שינוי, טכני או אחר, ללא כל הודעה מוקדמת.	 

קליל תעשיות לא תהיה אחראית לכל פגם או נזק הנובע משילוב מידע זה או אחר שאינו בידיעתה ובאחריותה, ולפגמים ונזקים הנובעים 	 
מייצור ומהתקנת המוצרים באופן לקוי.

בברכה,
קליל תעשיות בע"מ

אגף השיווק

קליל אופיס 5500



קליל אופיס 5500
מערכת חלונות ודלתות ציר בעיצוב מעודן

מאפייני הסדרה
עיצוב מעודן ייחודי ואופנתי לחלונות ודלתות.	 
כנף סמויה מבחוץ, בחלון ובדלת.	 
אפשרות לצירים סמויים בחלון ציר ובחלון דריי קיפ.	 
מתאים לדירות יוקרה, וילות, בנייני ציבור ומשרדים.	 

יישומים
חלונות ציר כנף אחת או שתיים, פתיחה פנימה.	 
חלונות קיפ פתיחה פנימה.	 
חלונות דריי קיפ/דריי קיפ לוגי.	 
חלון שתי כנפיים - כנף אחת דריי קיפ.	 
 דלת כנף אחת או שתיים פתיחה פנימה עם חציץ אופקי	 

באזור המנעול. 
שילוב עם חלקים קבועים תחתון/עליון/צד.	 
חלון ציר פתיחה שני מצבים פנימה )פתיחה מוגבלת ופתיחה מלאה(.	 

פרזול
מבחר רחב של ידיות בסגנון בלגי, אופיס וקולקצית מעצבים.	 
 במרבית ידיות אופיס ובלגי )חלונות ודלתות 5500(	 

זיגוג עד 14 מ"מ בלבד.
אביזרים מקוריים ואיכותיים.	 

זיגוג
זיגוג רגיל או רב שכבתי בעובי 4 מ"מ עד 13 מ"מ.	 
זיגוג בידודי בעובי 14 מ"מ עד 32 מ"מ ו-37 מ"מ עד 40 מ"מ.	 
זיגוג בידודי עם צלון פנימי חשמלי או ידני.	 

צבעים
 ניתן לצבוע בכל סוגי הצבעים: 

 קליל IRON )גוונים במראה ברזל ומרקם מגורען(,
 FINE IRON )גוונים במראה ברזל במרקם חלק(, 

 קליל אלגון )אנודייז(, קליל מטאל )מראה אלומיניום טבעי(
.RAL ומגוון צבעי קליל

רשת
חלונות: ניתן לשלב עם רשת קבועה קלה לשליפה.	 
דלתות: ניתן לשלב עם דלת רשת פתיחה החוצה קליל בלגי 1300.	 

תריס
שילוב עם תריס גלילה או תריס רפפה.	 
שילוב עם מערכות מונובלוק 10/30/40.	 
שילוב עם תריס 1300 תריס רפפה.	 
שילוב עם מערכת ארגז תריס סמוי "פירנצה" או "רולבוקס".	 

ממדים מרביים לכנף
חלונות קליל 5500: רוחב עד 150 ס"מ, גובה עד 150 ס"מ או 1200 	 

מ"מ רוחב ו-1700 מ"מ גובה לכנף, משקל עד 130 ק"ג.
דלתות קליל 5500: רוחב עד 90 ס"מ, גובה עד 220 ס"מ לכנף, משקל 	 

עד 80 ק"ג.

חשוב לדעת: התאמת המוצר למפתחים מרביים מהווה המלצה בלבד. 
המפתח המקסימלי תלוי בגורמים רבים כגון לחצי רוחות, אזורים 

גיאוגרפיים, סוג זיגוג ועוד. לחישוב מדויק מומלץ לפנות לקונסטרוקטור.

תקנים
עומד בדרישות התקן הישראלי לחלונות - ת"י 1068 ותקן דלתות 4001.	 
החלון ומרכיביו מוגנים ע"י מדגמים רשומים וסימן מסחרי.	 
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לקוח נכבד,
קליל מתקוונת אליך...

 חדש באתר האינטרנט של קליל – קטלוג דיגיטלי. כל המידע הרלוונטי במחשב ובטלפון הנייד.
 בנוסף, אפשרות ליצירת הזמנה של חומר גלם ושליחת הזמנה לספק. 

 עוד באתר – קטלוגים מקצועיים, שרטוטים טכניים להורדה ולצפייה, מילון מונחים,
מאמרים וגלריית תמונות עשירה. מוקד שירות הלקוחות ערוך להעניק לכם תמיכה מקצועית.

צרו קשר באתר: www.klil.co.il  |  בטלפון: 8555*  |  חפשו אותנו בפייסבוק 
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